МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   26.03.2020                                                                №  11
р.п.  Ишня

О премировании
Главы сельского поселения Ишня

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского  поселения Ишня
муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.В связи с  празднованием Дня  местного самоуправления и 15-летним  юбилеем в  должности  Главы  сельского  поселения Ишня  премировать  Савельева Николая Сергеевича в размере   одного должностного  оклада.
2.Настоящее  решение  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                      А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев